
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HỮU LŨNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND Hữu Lũng, ngày      tháng 8 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách trúng tuyển hợp đồng lao động  

trong các đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo năm học 2024 - 2025 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN  

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 07/6/2023 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Lạng Sơn ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ 

máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng thuộc Ủy ban 

nhân dân tỉnh quản lý; 

Căn cứ Thông báo số 3636/TB-UBND ngày 13/8/2024 của UBND huyện 

Hữu Lũng về việc xét tuyển hợp đồng lao động tại các đơn vị trường học thuộc 

UBND huyện năm học 2024 - 2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt 85 thí sinh trúng tuyển hợp đồng lao động theo quy 

định của Bộ Luật lao động làm giáo viên hợp đồng tại các đơn vị trường học 

thuộc UBND huyện Hữu Lũng năm học 2024 - 2025, trong đó: 

- Hợp đồng lao động ở vị trí việc làm giáo viên Trung học cơ sở: 24 thí sinh. 

- Hợp đồng lao động ở vị trí việc làm giáo viên Tiểu học: 22 thí sinh trong đó 

(giảng dạy 20, hỗ trợ khuyết tật 01, văn thư 01) 

- Hợp đồng lao động ở vị trí việc làm giáo viên Mầm non: 39 thí sinh trong đó 

(giảng dạy 34, hỗ trợ khuyết tật 04; 01 văn thư). 

(Có danh sách chi tiết kèm theo).  

Điều 2. Phòng Nội vụ huyện có trách nhiệm công khai danh sách thí sinh 

trúng tuyển hợp đồng lao động, thông báo kết quả thí sinh trúng tuyển hợp đồng 

lao động năm học 2024-2025 theo quy định. 

Điều 3. Hiệu trưởng các đơn vị trường học có trách nhiệm: 

Thực hiện ký hợp đồng lao động theo hướng dẫn tại Văn bản số 

1385/UBND-NV ngày 21/7/2023 của Uỷ ban nhân dân huyện về việc  triển  

khai  thực  hiện  Nghị định  số 111/2022/NĐ-CP  ngày  30/12/2022  của Chính 



 2 

phủ về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn 

vị sự nghiệp công lập. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; các Trưởng phòng: 

Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch, Giáo dục và Đào tạo huyện; Hiệu trưởng các đơn 

vị trường học có thí sinh xét trúng tuyển hợp đồng lao động năm học 2024-2025, 

Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và các thí sinh có tên trong danh sách tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                     
- Như Điều 4 (t.h);                                                                                         

- Sở Nội vụ;  

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Trang thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: VT, NV.                                                                 

  Q. CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Dương Thị Hạnh 
 


		2024-08-30T08:13:38+0700


		2024-08-30T08:13:38+0700


		2024-08-30T08:13:38+0700


		2024-08-30T08:33:59+0700




